

Lionox Properties A/S

Mosehøjvej 41, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 17 15 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Conni Liang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lionox Properties A/S Mosehøjvej 41 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 17 15 69
	Stiftet: 10. november 2016
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Yanan Wu, Formand Daniel Kai-Kuan Liang Conni Liang
Direktion	Conni Liang
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Lionox Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i og udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	462.538	826.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.652	-269.652
Driftsresultat	192.886	557.225
2 Øvrige finansielle omkostninger	-332.437	-341.648
Resultat før skat	-139.551	215.577
3 Skat af årets resultat	30.029	-8.464
Årets resultat	-109.522	207.113
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	207.113
Disponeret fra overført resultat	-109.522	0
Disponeret i alt	-109.522	207.113

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	12.943.751	13.213.403
Materielle anlægsaktiver i alt	12.943.751	13.213.403
Anlægsaktiver i alt	12.943.751	13.213.403
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.985	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.029	0
Tilgodehavender i alt	52.014	0
Likvide beholdninger	52.958	225.517
Omsætningsaktiver i alt	104.972	225.517
Aktiver i alt	13.048.723	13.438.920

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.608.622	3.718.144
Egenkapital i alt	4.108.622	4.218.144
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	146.000	133.000
Hensatte forpligtelser i alt	146.000	133.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.786	140.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.362.679	8.488.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	615	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.020
Anden gæld	327.021	438.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.794.101	9.087.776
Gældsforpligtelser i alt	8.794.101	9.087.776
Passiver i alt	13.048.723	13.438.920

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.511.032	4.011.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.112	207.112
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.718.144	4.218.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.522	-109.522
	500.000	3.608.622	4.108.622

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	331.371	340.063
Andre finansielle omkostninger	<u>1.066</u>	<u>1.585</u>
	<u>332.437</u>	<u>341.648</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	20.020
Årets regulering af udskudt skat	13.000	28.000
Regulering af tidligere års skat	0	-39.556
Sambeskatningsbidrag	<u>-43.029</u>	<u>0</u>
	<u>-30.029</u>	<u>8.464</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	<u>14.636.220</u>	<u>14.636.220</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>14.636.220</u>	<u>14.636.220</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.422.817	-1.153.164
Årets afskrivninger	<u>-269.652</u>	<u>-269.653</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.692.469</u>	<u>-1.422.817</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>12.943.751</u>	<u>13.213.403</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lionox Holding ApS, CVR-nr. 38 10 12 34, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
